別記様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大野町公式ウェブサイトバナー広告掲載申込書
大野町長　宛
大野町の公式ウェブサイトにバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みします。
なお、バナー広告の掲載に当たっては、大野町の広告掲載等に関する規定を遵守します。
	広告掲載希望者
	所在地
	〒　　　－

	ふりがな

	名称

	ふりがな

	代表者職氏名

	ふりがな

	担当者職氏名

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメールアドレス

	業種

	リンク先のアドレス

	バナー広告の内容

	掲載希望期間
	　　　　　年　　月　　から　　　　年　　月まで（　　　ヶ月）

	備考
	最新年度（納期未到来で納付額がない場合は前年度）の住民税納税証明書（法人にあっては法人町民税の、個人事業主にあっては町・県民税の納税証明書）を提出のこと。

注意事項　１　バナー広告の規格は、縦50ﾋﾟｸｾﾙ、横174ﾋﾟｸｾﾙ、ＧＩＦ形式（アニメを除く５キロバイト以内）
　　　　　２　バナー広告の掲載は１ヶ月で１単位とし、最長１２ヶ月まで（継続は可能）
　　　　　３　バナー広告の掲載料は前納付とし、掲載を中止した場合でも掲載料は返還しません。
　　　　　４　リンク先を中止又は閉鎖する場合、申込みの内容に変更が生じた場合等は、必ず連絡してください。
　　　　　５　個人情報については、バナー広告の掲載以外の目的には一切使用しません。
　　　　　６　備考の提出書類については、町税等を滞納していないことが条件です。住民税非課税の場合は、法人にあっては設立届けを、個人にあっては非課税証明書を提出してください。